
 

UCHWAŁA nr 1/LXXXII/2018 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Gdańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z o.o. 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

Działając na podstawie art. 2 ust.2 pkt 1, art. 4 ust.1, ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami    

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2190) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gdańskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z o.o. uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 ust. 2. Uchwały nr 5/LXXVIII/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Gdańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z o.o. z dnia 

05.06.2017r. zmienionej Uchwałą nr 2/LXXX/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Gdańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z o.o. z dnia 

26.01.2018 r, który otrzymuje brzmienie: 

Miesięczne Wynagrodzenie Stałe dla poszczególnych Członków Zarządu Spółki 

kształtuje się następująco: 

1) dla Członka Zarządu pełniącego funkcję  Prezesa w kwocie  14 000,00  zł                

(słownie: czternaście tysięcy ) 

2) dla Członka Zarządu w kwocie 13 200,00 zł (słownie : trzynaście tysięcy 

dwieście).  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2018 roku. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

                  


